Gehrungssäge PERFEKT III Blatt-L.550mm Schnitt-H.120mm Tisch-
L.400mm
97,33 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Sägetisch und Grundplatte aus Druckguss
• 2 Material-Festspanner zum Fixieren des Schneidguts
• Schnitttiefeneinsteller und Längenanschlag
• automatische Winkeleinrastung bei 22,5/30/36/45/90° = 8-/6-/5-
/4-eckig
• stufenlose Winkeleinstellung manuell möglich, mit Universal-
Sägeblatt für Holz, Leichtmetall und Kunststoff Weitere
technische Eigenschaften:
• Tischlänge: 400mm
• Tisch/ Material: Druckguss / Platte Druckguss Lieferung
teilmoniert
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Blattlänge: 550 mm
Blattbreite: 40 mm
Schnittbreite: bei 90° = 160 mm / bei 45° = 100
mm
Schnitthöhe: 120 mm
Artikelnummer: N4000814516 Stand: 13.05.2024 - 17:23:49 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!